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Inschrijven Deelnemers Uitslagen Contact



https://my.raceresult.com/310529/contact

12:00 START 5km
12:15 START 10km
12:30 START Halve Marathon

terug

<Current Result>

Split/Leg: <Current Result>

Pos. Nr. Naam

1. 349  Jelle Decoster
2. 127  Yordan Beusen
3. 273 Andries Aerts
4. 266  Sander Haesen
5. 101 Willy Peter

6. 104  Sam Van Gelder
7. 152 Louis Brasseur
8. 169  Anne Schreurs
9. 306 daan Mesotten
10. 122 Victor chilah
11. 130  Lars Winters
12. 348  Marnick Nicolaes
13. 226  JorenVandewal
14. 227  Siebe Vandewal
15. 319  PeterVanhees
16. 181  Maxime Voorter
17. 327  Michel Wolfs
18. 339  LucaMeuris

19. 81 Haile Opsteijn
20. 269  Stijn Schepers
21. 257  Jan Noelmans
22. 207  Daniel Drion

23. 26 Leandro Jakelj
24. 274 Lode Raskin

25. 8 Lucas Jacobs
26. 239  Cassius Remans
27. 173 Pieter Jacobs
28. 2 Mark Willems
29. 222  BasHertogen
30. 272  OlleVerhoeven
31. 229  Loic Moermans
32. 228  GertMoermans
33. 241 Leyana Weber
34. 279  Tom Houbrechts
35. 80  SallyDreesen
36. 278  Jan Duchateau
37. 297  Wesley Dusart
38. 233  Frank Stakenborg
39. 234 Stan Stroeken
40. 143 laurent Habets
41. 210  Mats Rouvrois
42. Al Wout Peeters
43. 243 johnWarson
44, 219 Jos Swennen

Stad

RIEMST
Wellen
Tongeren
Lanaken
Lanaken
Maasmechelen
As

Bassenge

Neerharen

Tongeren

Sint truiden

Hoeselt

Riemst

Hasselt

Diepenbeek

Lanaken

Tongeren

Hoeselt
Dilsen-Stokkem
Sint-Truiden
Zoutleeuw

Hoeselt

maastricht

Lanaken

Naam, startnr., vereniging,

Finish tijd
0:16:09
0:16:12
0:16:48
0:17:03
0:17:11
0:17:22
0:17:31
0:17:37
0:17:47
0:18:09
0:18:36
0:18:53
0:18:55
0:18:57
0:19:09
0:19:12
0:19:13
0:19:17
0:19:18
0:19:19
0:19:22
0:19:24
0:19:36
0:19:38
0:19:40
0:19:45
0:19:54
0:19:57
0:20:01
0:20:16
0:20:30
0:20:31
0:20:31
0:20:33
0:20:36
0:20:38
0:20:40
0:20:42
0:20:53
0:20:58
0:21:01
0:21:05
0:21:07
0:21:07

Diff.

+02

+38

+53
+1:01
+1:12
+1:21
+1:27
+1:37
+1:59
+2:26
+2:43
+2:45
+2:47
+2:59
+3:02
+3:04
+3:07
+3:08
+3:09
+3:12
+3:14
+3:26
+3:28
+3:31
+3:35
+3:44
+3:48
+3:51
+4:06
+4:20
+4:21
+4:21
+4:23
+4:26
+4:28
+4:30
+4:32
+4:43
+4:48
+4:52
+4:55
+4:57
+4:57

Pos. M/V
le Man
2e Man
3e Man
4e Man
5e Man
6e Man
7e Man

Te Vrou
8e Man
9e Man
10e Mar
11e Mar
12e Mar
13e Mar
14e Mar
2eVrou
15e Mar
16e Mar
17e Mar
18e Mar
19e Mar
20e Mar
21e Mar
22e Mar
23e Mar
24e Mar
25e Mar
26e Mar
27e Mar
28e Mar
29e Mar
30e Mar
3eVrow
31e Mar
4e Vrou
32e Mar
33e Mar
34e Mar
35e Mar
36e Mar
37e Mar
38e Mar
3%e Mar
40e Mar



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

159
70
240
82
157
290
302
148
155
25
89
318
353
67
267
352

255
223
109
307
137
264
73
21
47
209

134
144
98
27
236

205
201
328
113
320
133
49
345
276
42

97
131
206
338
283

1166

jurgen millen
Bram Peeters

Helena Weber

Marijke Weustenraad

Seb Vrijens

Lars Van de Poel
Ruben Gorissen
Daphne Habets
Esther Thijs
Merijn Boelen
Didier Loiseaux

Lucas Martens

Anna Giulia Schafronski

Anastasia Chernouh
Kristof Vanschooren
Laure Remans
Quinn Winkens
David Valentinuzzi
Roel Hertogen

Kevin Steegen

Louis van Ruymersdael

Fée Ansquer
Kristof Klinkers
Dymas Bootz
Eden Gerets
Yben Biesmans
Esmée Rouvrois
Cas Arentsen
Maarten Segers
Olivier Habets
Stijn Coolen
Pepijn Frijns
Dorien Latvouwers
Ellen Pelssers
Milo Thijs
Laurens Caenen
Myrthe Meex
Alex Penders
Davy Biesmans
Heleen Segers
Matteo Gallo
Kato Lieten
Lore Goffin
Liam Indeherberg
Vinz Erckens
Jeffrey Doyle
Rune Aerts

Lian Thijs

Eline Born
emiel penders

Fien Hendriks

Hoeselt

Balen

Maastricht

Lanaken

Lanaken

Paal

Dilsen-Stokkem

Riemst

Hoeselt

Geleen

Hoeselt

Eben-Emael

Lanaken

Bilzen

Maastricht

ELSLOO LB

Lanaken

0:21:12
0:21:12
0:21:15
0:21:16
0:21:20
0:21:29
0:21:30
0:21:35
0:21:39
0:21:42
0:21:44
0:21:50
0:21:52
0:21:54
0:21:56
0:21:56
0:21:57
0:22:03
0:22:06
0:22:08
0:22:11
0:22:17
0:22:18
0:22:21
0:22:27
0:22:27
0:22:27
0:22:28
0:22:30
0:22:31
0:22:34
0:22:36
0:22:39
0:22:41
0:22:44
0:22:48
0:22:52
0:22:52
0:22:58
0:23:07
0:23:17
0:23:18
0:23:19
0:23:26
0:23:27
0:23:28
0:23:29
0:23:36
0:23:38
0:23:39
0:23:42

+5:02
+5:02
+5:05
+5:06
+5:10
+5:19
+5:20
+5:25
+5:29
+5:32
+5:34
+5:40
+5:42
+5:44
+5:46
+5:47
+5:47
+5:54
+5:56
+5:58
+6:01
+6:07
+6:08
+6:12
+6:17
+6:17
+6:17
+6:18
+6:20
+6:21
+6:24
+6:26
+6:29
+6:31
+6:34
+6:38
+6:42
+6:43
+6:48
+6:57
+7:07
+7:08
+7:09
+7:16
+7:17
+7:19
+7:19
+7:26
+7:28
+7:30
+7:32

42e Mar
43e Mar
5e Vrou
6e Vrou
4he Mar
45e Mar
46e Mar
7e Vrouy
8e Vrou
47e Mar
48e Mar
49e Mar
9e Vrou
10e Vrou
50e Mar
11eVrou
5Te Mar
52e Mar
53e Mar
S54e Mar
55e Mar
12e Vrou
56e Mar
57e Mar
58e Mar
59e Mar
13e Vrou
60e Mar
61e Mar
62e Mar
63e Mar
64e Mar
14e Vrou
15e Vrou
65e Mar
66e Mar
1é6e Vrou
67e Mar
68e Mar
17eVrou
69e Mar
18e Vrou
19e Vrou
70e Mar
71e Mar
72e Mar
73e Mar
74e Mar
20e Vrou
75e Mar
21eVrou



70.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
11,
112.
113.
114,
115.
116.
17.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.

52
35
347
123
203
298

246
37
324
256
265
147
289
195

18
242
202
309
303
168

90
325
332

176
51

149
341
78
114
100
72

343

342
312
118
1165
30
135
281
146
29
22
117
14

1noumdas ndindu
Mathias Monnissen
Kobe Boosten

Ilya Nijsters

Oscar Chilah

Alessio Gallo

Stephen Jacobs Hoeselt
Aniss Yassi
Wout Houbrechts Hoelbeek

Ernesto Houben Montoya

Ima Withofs Lanaken
Nina Dubois Bilzen
Astrid Logtman Tongeren
Alicia Nijsters heerlen
Wim Van de Poel Riemst

Yolan Bamps

Lucas Roox

Jules Potargent

Delia Kozanidis

Timmy Driesen Hoeselt
Pim Thole

Conny Gorissen

Jordy Houben Lanaken
Seppe Gielen

Kristof Thijs

Elise Jacobs

Martine Gijsen HOESELT
Laurens Christoffels

Gert-Jan Eerdekens Lovenjoel
Sharon Reintjens Hees
Britt Van de Kreeke

Ibe Claesen

Johan Gaens Hoeselt
Néo Goebel

JillVossen

Quinn Quadackers

Paulien Stroeken

Brent Craenen

Aimee Kraft

Jens Claesen

Mathias Miscoria

Lauren Arckens

Gijs Hendriks Lanaken
Dries Tollenaers

Lore Meijers

Martijn Caenen REKEM
Femke Bouvrie Maastricht
Liselotte Ruette

Lou Aerts

Eléna Arckens

Jules Dirickx

uizaiuu
0:24:07
0:24:08
0:24:09
0:24:13
0:24:18
0:24:20
0:24:21
0:24:23
0:24:27
0:24:27
0:24:35
0:24:37
0:24:44
0:24:46
0:24:46
0:24:58
0:25:00
0:25:02
0:25:03
0:25:06
0:25:11
0:25:14
0:25:19
0:25:21
0:25:26
0:25:29
0:25:35
0:25:36
0:25:37
0:25:37
0:25:40
0:25:41
0:25:45
0:25:47
0:25:50
0:25:53
0:26:04
0:26:05
0:26:07
0:26:09
0:26:09
0:26:16
0:26:25
0:26:25
0:26:26
0:26:28
0:26:29
0:26:34
0:26:35
0:26:42

Ansrana

T/:0U
+7:57
+7:58
+7:59
+8:03
+8:08
+8:10
+8:11
+8:13
+8:17
+8:17
+8:26
+8:27
+8:34
+8:36
+8:36
+8:48
+8:50
+8:52
+8:53
+8:56
+9:01
+9:04
+9:09
+9:11
+9:16
+9:19
+9:25
+9:26
+9:27
+9:27
+9:30
+9:31
+9:35
+9:37
+9:40
+9:43
+9:54
+9:55
+9:57
+9:59
+9:59
+10:06
+10:15
+10:15
+10:16
+10:18
+10:19
+10:24
+10:26
+10:32

LanaAn

/0€ vdl
77e Mar
78e Mar
79e Mar
80e Mar
81e Mar
82e Mar
83e Mar
84e Mar
85e Mar
23eVrou
24eVrou
25e Vrou
26eVrou
86e Mar
87e Mar
88e Mar
89e Mar
27eVrou
90e Mar
91e Mar
28e Vrou
92e Mar
93e Mar
94e Mar
29e Vrou
30e Vrou
95e Mar
96e Mar
97e Mar
31eVrou
98e Mar
99e Mar
100e Ma
32eVrou
107e Ma
33eVrou
102e Ma
34eVrou
103e Ma
104e Ma
35eVrou
105e Ma
106e Ma
36e Vrou
107e Ma
37eVrou
38e Vrou
39%eVrou
40e Vrou
108e Ma

ann aa



151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.

153
336
285
1162
62
136
270
212
245
156
129
119
120
252
108
258
788
141

254
128
112
249
322
180
31
17
333
24
79
1164
44
1161
326
46
177
86
57
174
41
175
237

170
691
17
10
1
346
151

An Vandebriel
Frank Soeters
Geike Lenaerts
Cretien Vranken
Chris Mouchaers
Ella Peeters

Kurt Holtzem

Rony Maes
Gregory Houbrechts
Frank Mouchaers
Lily Moisson

Kris Hamal

Sven Verheyen
Jean Pierre Immerix
Grazia Trotti
Jean-Pierre Gielen
Inge Jansen

Rens Smeets

Viola Hajdu

Raf Bauduin

Lore Moisson
Philippe Paulissen
Cindy Claesen

Jan Christoffels
Guillaume Engelen
Lowie Jans Ramaekers
Liam Caubergh
Andreas Caulbergh
Mats Veugen
Jolien Jodogne

Din Grouwels

Dion Nderlita
Lander Van Den Bosch
Wendy Timmerman
Noah Zigenhorn
Sabrina Swennen
Leon Coninx
Annelore Briers
Hannah Smet
Nicolas Caenen
Peter Smet

Gian Cloosen

Ruth Bogaerts
Peter Mesotten
Dorine Coninx
Joren Mesotten
Lune Bijnens

Jazz Castelein
Koen Olaertsa
Wim Bijnens

Paul Soeters

Maasmechelen

Rekem

Lanaken

Lanaken
Kuringen
Hoelbeek

Zutendaal

Veldwezelt
Maasmechelen
Veldwezelt
Lanaken
Lanaken
Maastricht
Buchten
Zutendaal

Riemst

Heppen
Hoeselt
Lanaken

REKEM

Lanaken

Mopertingen

Maastricht

Gellik-Lanaken
Maasmechelen
3510

Vroenhoven

Vroenhoven
Hoeselt
Lanaken
Lanaken

Maasmechelen

Gellik

0:26:47
0:26:56
0:26:59
0:27:02
0:27:16
0:27:20
0:27:24
0:27:29
0:27:29
0:27:29
0:27:34
0:27:41
0:27:45
0:27:48
0:27:54
0:27:56
0:28:02
0:28:06
0:28:09
0:28:12
0:28:15
0:28:16
0:28:21
0:28:27
0:28:31
0:28:32
0:28:32
0:28:33
0:28:36
0:28:36
0:28:40
0:28:42
0:28:43
0:28:46
0:28:49
0:28:50
0:28:56
0:28:57
0:28:57
0:28:58
0:28:58
0:28:59
0:28:59
0:29:02
0:29:02
0:29:02
0:29:05
0:29:05
0:29:05
0:29:05
0:29:05

+10:37
+10:46
+10:49
+10:53
+11:06
+11:10
+11:14
+11:19
+11:19
+11:19
+11:24
+11:31
+11:35
+11:38
+11:44
+11:46
+11:52
+11:56
+11:59
+12:02
+12:05
+12:06
+12:11
+12:17
+12:22
+12:22
+12:23
+12:23
+12:26
+12:26
+12:30
+12:32
+12:33
+12:36
+12:39
+12:40
+12:46
+12:47
+12:47
+12:48
+12:48
+12:49
+12:49
+12:52
+12:52
+12:52
+12:55
+12:55
+12:55
+12:55
+12:56

41eVrou
111eMa
42eVrou
112e Ma
113e Ma
43eVrou
114e Ma
115e Ma
116e Ma
117e Ma
44eVrou
118e Ma
119e Ma
120e Ma
45e Vrou
121e Ma
46e Vrou
122e Ma
47eVrou
123e Ma
48e Vrou
124e Ma
49eVrou
125e Ma
126e Ma
127e Ma
128e Ma
129e Ma
130e Ma
50e Vrou
131e Ma
132e Ma
133e Ma
5TeVrou
134e Ma
52eVrou
135e Ma
53e Vrou
54eVrou
136e Ma
137e Ma
138e Ma
55eVrou
139e Ma
56e Vrou
140e Ma
57eVrou
58e Vrou
147e Ma
142e Ma

143e Ma



203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211,
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241,
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.

36
225
217
268
299

27

48
192
188
189
200
162
295
340

12
214
213
304
323
3
310

92
232
185

69
259
183
277

16
186
334
335
132

19
260
293

94
275
253
208
160
126

85

84
354
301
263
235
198
194
106

Amin El-Makhoud
Bert Potargent
Hanne Caenen
Dinah Hulsmans
Ralph Reijnders
Aaron Willen
Kythana Fraikin
Carmen Machiels
Vinz Quadackers
Ronald Quadackers
Dorine Smets
Linda Smets
Patrick Rigo
Claudia Castro
Quinty Esten

Finn Wijenbergh

Helma van Middelkoop- Wijenbergh

Jochen Willen
Maxim Vranken
Olivier Miscoria
Willem Willemink
Bert Van Avesaath
Laura Theijs

ilse denier

Hanne Caenen

Luc Caenen

Marith Holtzem
stephanie croimans
Toke Simons
Katrien Thomassen
Evelyne Caubergh
Augusta Rouschop
Bart Brouns

Lyana Jakelj

Julia Hiel

Lena Neven
anne-mie De Troch
Noella Poelmans
Mathisse Caenen
Pascal Gigliotti
Linda Daenen
Fabian Schellingen
Lex Leenders
Patricia Dassen
Wesley Wamper
Sandy Goffin

Lou Penders

Eino peeters

Paul Derewianka
Tekla Vancleynenbreugel

Marc Van kuijk

Lanaken
Rekem
Genk

Veldwezelt

Diepenbeek

Lanaken
Hoelbeek
MILLEN

Riemst

Lanaken
Lanaken

Lanaken

Lanaken
Bilzen
DIEPENBEEK
Lanaken

Lanaken

Uikhoven

Rekem

Lanaken

Maastricht

Hoeselt

Hoeselt

Hoeselt

Maastricht

Lanaken

Bilzen

Elsloo Lb
Maasmechelen
Bilzen

Sint-Lambrechts-Herk

0:29:10
0:29:10
0:29:14
0:29:20
0:29:22
0:29:24
0:29:35
0:29:36
0:29:38
0:29:38
0:29:38
0:29:41
0:29:42
0:29:45
0:29:45
0:29:50
0:29:53
0:29:53
0:29:54
0:29:55
0:30:01
0:30:02
0:30:03
0:30:05
0:30:06
0:30:08
0:30:12
0:30:16
0:30:18
0:30:18
0:30:20
0:30:20
0:30:21
0:30:22
0:30:22
0:30:22
0:30:26
0:30:30
0:30:31
0:30:34
0:30:36
0:30:42
0:30:50
0:30:51
0:30:52
0:30:53
0:30:54
0:30:56
0:30:59
0:31:00
0:31:06

+13:00
+13:00
+13:04
+13:10
+13:12
+13:15
+13:25
+13:27
+13:28
+13:28
+13:28
+13:31
+13:32
+13:35
+13:35
+13:40
+13:43
+13:43
+13:44
+13:45
+13:51
+13:52
+13:53
+13:55
+13:56
+13:58
+14:02
+14:06
+14:08
+14:08
+14:10
+14:11
+14:11
+14:12
+14:12
+14:12
+14:16
+14:20
+14:21
+14:24
+14:26
+14:32
+14:40
+14:41
+14:42
+14:43
+14:44
+14:46
+14:50
+14:50
+14:56

144e Ma
145e Ma
60e Vrou
61eVrou
146e Ma
147e Ma
62e Vrou
63eVrou
148e Ma
149e Ma
64e Vrou
65e Vrou
150e Ma
66e Vrou
67eVrou
15Te Ma
68e Vrou
152e Ma
153e Ma
154e Ma
155e Ma
156e Ma
69e Vrou
70e Vrou
71eVrou
157e Ma
72eVrou
73e Vrou
158e Ma
7The Vrou
75e Vrou
76e Vrou
159e Ma
77eVrou
78e Vrou
79e Vrou
80e Vrou
81eVrou
160e Ma
161e Ma
82e Vrou
162e Ma
163e Ma
83e Vrou
164e Ma
84e Vrou
165e Ma
166e Ma
167e Ma
85e Vrou
168e Ma



256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.

193
230
218
238
150
196
351
99
190
262
248
182
139
282
125
43
317
199
197
316
287
21
284
286
142
261
91
68
154
83
244
204

331
121
58
344
74
103
163
167
50
250
172
330
329
296
321
215
34

Goele Willen

Romie Ritzen

Daisy Mombeek
Rachelle Vroemen
Monja Opdenakker
Harry Hamers
An-Sofie Biesmans
Tasso Goudelis
Katleen Musiek

Sofia Caubergh

Febe van Ruymersdael
Jessica Meulenbroeks
Dorien Thomassen
Bert Convents

Nora Schellingen
Thibaut Loyens

Koen Loyens

Juliette Jeukens
Julien Willems
Emma Withofs
Alexander Jacobs
Charlotte Slootmaekers
Jens Lenaerts

Bram Lenaerts

Ivo Cauberg

Lena Caerts
Anatacha Diaz

Amy Thijs

Linda Ramaekers
Lies Goffin

Ellen Martens

Kim Miiller

Lino Meyers

Bjorn Meyers
Karolien Bijnens
Heidi Thijs

Stefanie Schoofs
Natasha Kovac
Kimberly Kovac
Ulrika Terese Nilsson
Christian Coady
Daisy Haesen
Stefanie Van de Sompel
Sandra Ramaekers
Yana Poesen

Pascal Poesen

Jens Krawinckel
Julia Wesselink
Victor Dilién

Martine Vankan

RaAlla Crancean

Neeroeteren

Genk

Maasmechelen

Bilzen

Zutendaal
Lanaken

Lanaken

Lanaken
Eijsden

Bilzen

VELDWEZELT

RIEMST
Maastricht
Hasselt
Lanaken
Lanaken
Lanaken
Hoeselt
Hoeselt

Lanaken

Lanaken
Lanaken

Zutendaal
Lanaken
Rekem
Vroenhoven

Maastricht

Beervelde

Lanaken

Peer

I analian

0:31:19
0:31:23
0:31:26
0:31:28
0:31:36
0:31:36
0:31:38
0:31:41
0:31:45
0:31:47
0:31:49
0:31:56
0:32:04
0:32:04
0:32:04
0:32:08
0:32:08
0:32:14
0:32:14
0:32:15
0:32:15
0:32:36
0:32:36
0:32:38
0:32:50
0:32:51
0:32:55
0:32:58
0:33:02
0:33:05
0:33:06
0:33:12
0:33:26
0:33:29
0:33:30
0:33:36
0:33:44
0:33:52
0:33:52
0:33:59
0:33:59
0:34:12
0:34:12
0:34:16
0:34:27
0:34:28
0:34:29
0:34:33
0:34:35
0:34:45

n-2/L-ER

Civ.iuu

+15:09
+15:13
+15:16
+15:18
+15:26
+15:26
+15:28
+15:31
+15:35
+15:37
+15:39
+15:46
+15:54
+15:54
+15:55
+15:58
+15:58
+16:04
+16:04
+16:05
+16:05
+16:26
+16:26
+16:28
+16:40
+16:41
+16:45
+16:48
+16:52
+16:55
+16:56
+17:02
+17:17
+17:19
+17:20
+17:26
+17:34
+17:42
+17:42
+17:49
+17:49
+18:02
+18:02
+18:06
+18:17
+18:18
+18:19
+18:23
+18:25
+18:35

+19.LE

T iu

87eVrou
88e Vrou
89e Vrou
90e Vrou
91eVrou
170e Ma
92e Vrou
171e Ma
93eVrou
94e Vrou
95e Vrou
96e Vrou
97eVrou
172e Ma
98e Vrou
173e Ma
174e Ma
99e Vrou
175e Ma
100e Vrot
176e Ma
101e Vrot
177e Ma
178e Ma
179e Ma
102e Vrot
103e Vrot
104e Vrot
105e Vrot
106e Vrot
107e Vrot
108e Vrot
180e Ma
181e Ma
109e Vrot
110e Vrot
111e Vrot
112e Vrot
113e Vrot
114eVrot
182e Ma
115e Vrot
116e Vrot
117eVrot
118e Vrot
183e Ma
184e Ma
119e Vrot
185e Ma

120e Vrot

121 A\ rA



308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.

20
61
1160
59
247
75
280
288
165
88
178
95
96
292
158
1167
1168
107
m

Served by my3.raceresult.com

Tristan Conings Ziihlke
Nele Gunst

Ilse Albrechts

Bart Heijnen

Vic Houbrechts
Anneleen Daniels
Gwendoline Bostoen

Vincent Brouns

Nubia Alencar de Jesus Aradjo

Celine Hermans
Chelsey Broekhoven
Reinaldo Drohm
Nica Wijsen

Bert Jongen

Ine Witters

Guy Didden

Moira Blascetta
Lore Spiritus

Else van Schaijk

LEGAL

Sint-Truiden
Maasmechelen
Gellik-Lanaken
Hoelbeek

Veldwezelt

Munsterbilzen
Lanaken
Veldwezelt
Veldwezelt
Lanaken

Lanaken

Eigenbilzen

Lanaken

CONTACT

Als uvragen hebt over het evenement, gelieve de
organisator te contacteren. race|result heeft geen

informatie over het evenement

0:35:30
0:35:31
0:35:43
0:36:07
0:36:12
0:36:26
0:37:02
0:37:02
0:37:42
0:38:15
0:38:26
0:38:40
0:38:40
0:38:44
0:38:45
0:38:55
0:38:55
0:40:13
0:43:04

+19:20
+19:21
+19:33
+19:57
+20:03
+20:16
+20:52
+20:52
+21:32
+22:05
+22:16
+22:30
+22:30
+22:34
+22:35
+22:45
+22:46
+24:03
+26:54

186e Ma
123e Vrot
124e Vrot
187e Ma
188e Ma
125e Vrot
126e Vrot
189e Ma
127e Vrot
128e Vrot
129e Vrot
190e Ma
130e Vrot
197e Ma
137e Vrot
192e Ma
132e Vrot
133e Vrot
134e Vrot


https://my.raceresult.com/
https://my.raceresult.com/
https://my.raceresult.com/imprint/imprint
https://www.raceresult.com/fw/contact/dataprivacy.php
https://my.raceresult.com/imprint/termsofuse
https://www.raceresult.com/fw/shop/help.php?id=37004

